
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации  
М едведовского сельского поселении Тимашевского  
района от 25 январи 2016 г. №  19 «Об утверждении  

Положении о порядке ведении личного дела 
муниципального служащего администрации  

Медведовского сельского поселении 
Тимашевского района»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 2 марта 2007 г. 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе 
в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района от 25 января 2016г. 
№ 19 «Об утверждении Положения о порядке ведения личного дела муни
ципального служащего администрации Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района» в пункт 1 статьи 2 цзменив слова «копия страхового 
свидетельства обязательного пенсионного страхования» на слова «документ, 
подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифи
цированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (кон
тракт) заключается впервые;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
отдел по общим и организационным вопросам администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района (-Хрущ И.А.).

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) 
обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района


